Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                     № _______

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В   соответствии с главой V.7  Земельного  кодекса  Российской

Федерации,  на основании обращения публичного акционерного общества

«Газпром газораспределение Нижний Новгород» администрация городского

округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 13.01.2020 № 4 «Об установлении

публичного сервитута».

1.2. Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 13.01.2020 № 5 «Об установлении публичного

сервитута».

2. Сектору по управлению муниципальным имуществом отдела

архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:

2

2.1. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном

сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области.

2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления (за

исключением приложений к нему) в порядке, установленном для официального

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом

городского округа город Первомайск Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск  Нижегородской области А.А.Крепкова.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова